ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MLJNICIPAL DE PEDREIRAS

RLia Mmeoo Rêgo. 906 -Centm -Pedreiras-MAL -Cep.: 65.725mo
FOO€: (99) 3642-2046 -CNPT`:  12.538.625ml-90

iNDicAÇÃONo.--1É#---/2o25.

Senhor Presidente,  apresentamos a Vossa Excelência,  nos temos do
Art.    108    do   Regimento   lntemo,    a   presentg    indicação,    sugerindo   à
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com
a  construção  da  praça  ao  lado  do  Campos  Bar,  na  rua  São  João,  baino
Madouro.

SALA     DAS     SESSÕES     DA     CÂMARA     MUNICIPAL     DE
PEDREIRAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 22 de

janeiro de 2025 ,

Natan do Povo
Vereador